
MAAILMAN PARAS MUSIIKKISOITIN:

Tee tietokoneestasi 
näppärä jukeboksi
Testasimme KotiMikron edellisessä numerossa 
neljää musiikkisoitinta, ja mainio MediaMonkey 
voitti vertailun. Sillä kun sekä musiikin kuuntelu 
että organisointi hoituvat huolitta.

Musiikin kuuntelijat jakautuvat ny-
kyään kahteen leiriin: niihin, jotka 
ovat löytäneet uuden ilon vanhoista 
hyvistä vinyylilevyistä taustarahinoi-
neen, ja niihin, jotka vannovat musii-

kin suoratoiston nimeen. Molemmilla 
vaihtoehdoilla on omat hyvät puolen-
sa: lp-levyjä kuunnellessa kokemuk-
seen kuuluvat myös huolella suunni-
tellut kannet, kuvat ja sanoitusvihko-
set, kun taas verkkopalveluissa on 
lähes rajaton pääsy sekä uuteen että 
vanhaan musiikkiin. 

On kuitenkin olemassa kolmaskin 
vaihtoehto, joka ansaitsee tulla uu-
delleen löydetyksi. Voit kuunnella tie-
tokoneeltasi omaa musiikkikokoel-
maasi ilman internetyhteyttä tai tilaa 
vieviä vanhoja stereolaitteita.

Järjestele kokoelmasi
Musiikin kuunteleminen tietokoneel-
la on paljon mielekkäämpää, jos mu-
siikki on järjestelty kirjastoksi. Silloin 
voit katsella levynkansia ja etsiä mu-
siikkia artistin, albumin, kappaleen 
nimen tai genren perusteella. 

Hyvin hoidetussa kirjastossa oma 
musiikkisi näkyy samaan tyyliin jär-
jesteltynä kuin tilauspohjaisissa verk-
komusiikkipalveluissa, ja hyvällä mu-
siikkisoittimella voit luoda omista 
kappaleistasi myös soittolistoja vaik-
kapa pitkiin työpäiviin tai juhlailtoi-
hin. Loistava musiikkisoitin Media-
Monkey voitti viime numeron musiik-

kiohjelmistojen 
testimme. Se ei ole 
vain toimiva musiik-
kisoitin, vaan sillä voit 
myös kerätä kaikki tieto-
koneelle tallentamasi mu-
siikkitiedostot yhdeksi ko-
koelmaksi, jota MediaMonkey hallin-
noi puolestasi. Ohjelma järjestää mu-
siikkisi albumeihin, artisteihin, gen-
reihin ja yksittäisiin kappaleisiin. 
Kaikki saatavilla olevat tiedot musii-
kista haetaan automaattisesti inter-
netin musiikkitietokannoista. 

 MediaMonkey voi myös tuoda mu-
siikkia kiintolevyiltä, verkkolevyiltä 
ja fyysisiltä cd-levyiltä. Toisin sanoen 
voit laajentaa tietokoneesi musiikki-
kokoelmaa monin tavoin ja kuunnel-
la hyvää musiikkia maksamatta min-
kään palvelun kuukausitilauksesta.

� Toimittaja
Henning Rasmussen

MUSIIKKIA TIETOKONEELLA

Musiikki tietokoneella

Musiikkia voidaan tallentaa  
digitaalisena eri muotoihin:

Suurimmat tiedostot ovat pakkaa-
mattomia, kuten WAV-tiedostot.

Niin sanotut häviöttömät formaa-
tit pakkaavat ääntä hävittämättä 
dataa. Tällaisia ovat esimerkiksi 
FLAC ja Applen ALAC-formaatti. 

Yleisimpiä ovat MP3, WMA ja AAC 
-tiedostot, jotka vievät vähiten ti-
laa. Nämä tiedostot on pakattu eli 
dataa poistettu, mutta tavallinen 
ihminen ei sitä kuule. Vastapainok-
si tilaa jää enemmälle musiikille.
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MediaMonkeyn parhaat ominaisuudet

• MediaMonkey sekä tois-
taa että järjestää musiikkisi 
tietokoneella, ja voit tuoda 
ohjelmaan musiikkia cd- ja 
kiintolevyiltä. 

• Ohjelma toistaa kaikkia 
tunnettuja tiedostotyyppe-
jä ilman lisäosia.

• MediaMonkey toimii suo-
meksi ja pystyy toistamaan 
musiikkia muista verkossa-
si olevista dlna-laitteista. 
  
• Musiikintoisto-ohjelma 
käy itse läpi musiikkitie-
dostosi ja hakee kappa-
leiden tiedot internetistä, 

jos esimerkiksi artisti- ja 
nimitietoja ei ole täytetty 
kappaleiden metatietoihin 
etukäteen. Voit siis helpos-
ti etsiä haluamasi musiikin 
kokoelmasi kätköistä ha-
kemalla sitä artistin, tietyn 
genren tai suosikkikappa-
leen nimellä. 
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Merkitse rastilla kohta Import 
files… 6 , jos olet aiemmin käyt-

tänyt iTunesia 7 , Windows Media 
Playeria 8  tai WinAmpia 9 . Valitse sit-
ten painike Next 10.

Löydät nyt koko musiikkikokoel-
masi napsauttamalla vasemman 

reunan valikosta kohtaa Musiikki 14.

   

Merkitse rastilla kansiot, joissa 
sinulla on musiikkitiedostoja 4 . 

Napsauta sitten painiketta OK 5 .

Lataa MediaMonkey verkkosi-
vuiltamme ja asenna ohjelma. 

Musiikkia sisältävä käyttäjäkansiosi on 
jo valittu 1 . Valitse Add location… 2  
ja seuraaaksi Local storage… 3 .

  

 

Sovellus etsii valitsemistasi kan-
sioista musiikkitiedostot, ja saat 

ilmoituksen, kun kaikki tiedostot on 
tunnistettu. Aloita ohjelman käyttö 
napsauttamalla painiketta Close 13 .

Merkitse kohta Share your lib-
rary 11 , jos haluat jakaa musiik-

kisi muille kotiverkossasi oleville lait-
teille. Napsauta kohtaa Next 12. Valitse 
seuraavassa ikkunassa Done.

Jos napsautat nuolesta valikon 
auki 15, voit lajitella musiikkisi 

muun muassa tyylien 16, artistien 17  ja 
albumien mukaan.
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Näin 
pääset 
alkuun
Käynnistäessäsi MediaMonkeyn 
ensimmäistä kertaa ohjelma pyy-
tää sinua näyttämään, mihin paik-
kaan kiintolevylläsi olet tallenta-
nut musiikkisi. Sen jälkeen se tuo 
kaikki kappaleet kokoelmaasi.

MUSIIKKIA TIETOKONEELLA

MediaMonkey

MediaMonkey on erinomainen musiikki- ja 
mediasoitin tietokoneelle, ja sillä voit myös 
järjestellä musiikkikokoelmasi.

Kieli
Suomi

Järjestelmä
Windows 10 ja 11

Lataa  
ohjelma  
verkkosivuiltamme:
kotimikro.fi/2414
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Näet seuraavaksi kaikki levyn 
kappaleet otsikko- ja nimitietoi-

neen sekä muine yksityiskohtineen 3 .

Valitse seuraavaksi levyltä kaikki 
sellaiset kappaleet, jotka haluat 

tallentaa kiintolevylle 10. Napsauta sit-
ten painiketta OK 11 .

Hetken kuluttua levy näkyy Me-
diaMonkeyssä. Ohjelma etsii itse 

cd-levyn tiedot verkosta. Valitse oikea 
julkaisu 1  ja sitten vielä OK 2 .

Avaa tietokoneen cd-levyase-
ma ja aseta musiikkia sisältävä 

cd-levy paikalleen. Sulje asema.
   

Musiikki tallennetaan My Music 
-kansioon 6  kappaleen ja artistin 

mukaisella tiedostonimellä 7 . Tiedos-
tot ovat MP3 -muodossa 8 . Voit muut-
taa asetuksia kohdasta ASETA... 9 .

Valitse kaikki kappaleet paina-
malla näppäimistöllä näppäimiä 

CTRL + A ja napsauta sitten valittuja 
kappaleita hiiren kakkospainikkeella 4 . 
Valitse sitten kohta Rip Audio CD… 5

 

 

Kappaleet ovat nyt kokoelmassa-
si ja löytyvät vasemman reunan 

valikosta kohdasta Musiikki. Voit tois-
taa koko levyn napsauttamalla vain 
toistopainiketta 12.
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Tallenna musiikkia 
cd-levyltä
MediaMonkeylla voit tuoda musiikkia cd-levyltä kiintole-
vyllesi, jos tietokoneessasi on levyasema. Näin saat kaikki 
kappaleesi samaan kokoelmaan ja voit kuunnella musiik-
kia ilman, että sinun tarvitsee vaihtaa välissä cd-levyä.
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Merkkaa kappale 4  ja odota het-
ki. MediaMonkey etsii verkosta 

kappaleen pituutta vastaavat julkaisut. 
Napsauta oikeaa kappaletta 5  ja sitten 
painiketta Tag & continue 6 .

Tässä esimerkissä Artisti-ken-
tästä 10 puuttuu tekijän nimi. 

Avaa pudotusvalikko ja valitse oikea 
artisti 11  kokoelmaasi kuuluvista artis-
teista. Napsauta OK 12.

  

Napsauta hiiren kakkospainik-
keella yhtä tai useampaa kappa-

letta, joiden tiedot ovat puutteellisia 2 . 
Valitse sitten avautuvasta valikosta 
kohta Auto-tag… 3 .

Kokoelmaa selatessasi saatat 
huomata joidenkin kappaleiden 

erottuvan joukosta puutteellisten meta-
tietojen takia. Vaikkapa artistin tai täs-
sä kappaleen 1  nimi voivat puuttua.

 
 

Mikäli tietoja puuttuu edelleen tai 
haluat korjata niitä, napsauta hii-

ren kakkospainikkeella yhtä tai useam-
paa kappaletta 8  ja valitse sitten kohta 
Ominaisuudet 9 .

Nyt tarpeelliset tiedot on täytetty 
ohjelmaan 7 , ja kappale näyte-

tään oikein kokoelmassasi.

Kyseisille kappaleille on nyt lisät-
ty oikeat tekijätiedot 13 .
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Nimeä musiikkisi
MediaMonkey hyödyntää internetin laajoja musiikki-
tietokantoja ja pystyy tunnistamaan musiikkisi sekä 
nimeämään yksittäiset kappaleet. Voit tietysti myös 
itse korjata tietoja, jos ne ovat puutteellisia. 

MUSIIKKIA TIETOKONEELLA
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Kappaleet lisätään nyt soittolis-
talle, joka näkyy sovelluksen oi-

keassa reunassa 4 . Jatka sitten sa-
malla tavalla lisätäksesi eri artistien 
musiikkia listallesi 5 .

Nimeä soittolista, jotta tunnistat 
sen myöhemmin 10. Paina lopuk-

si näppäimistön Enter-näppäintä. 

Valitse kappale(et), jonka haluat 
sisällyttää soittolistaan, ja nap-

sauta valittua kappaletta hiiren kakkos-
painikkeella 2 . Valitse Play now 3 .

Napsauta aluksi vasemman reu-
nan valikosta kohtaa Musiikki. 

Kaksoisnapsauta albumia, jolta haluat 
lisätä musiikkia soittolistalle 1 .

  

Napsauta seuraavaksi kohtaa 
Uusi soittolista… 8  luodaksesi 

uuden listan. Valitse vielä OK 9 .

Kun olet tyytyväinen soittolistan 
sisältöön, voit tallentaa sen myö-

hempää käyttöä varten. Napsauta en-
sin ylhäällä kolmea pistettä 6  ja valitse 
sitten Save playlist… 7 .

Kuuntele soittolistaasi myöhem-
min valitsemalla vasemman reu-

nan valikosta Soittolistat 11 . Käynnis-
tä musiikin toisto kaksoisnapsautta-
malla haluamaasi soittolistaa 12.
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Toista musiikkia 
soittolistalta
Voit sekoittaa oman musiikkicocktailin vaikkapa 
juhlailtaa tai sohvalla vietettävää lukuhetkeä varten 
luomalla soittolistan. Soittolistan voi toki tallentaa 
myöhempää käyttöä varten. 

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

KOTIMIKRO 14 ❚�❚�❚� 2024
WWW.KOTIMIKRO.FI 39


